
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  /£> OS, &0/xjf >fe

город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 11 марта 2012 года № 615 

«Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей 
на водных объектах муниципального образования Тимашевский район, 

охране их жизни и здоровья»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением главы 
администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об утвер
ждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Краснодарском 
крае для плавания на маломерных судах», статьей 8 Устава муниципального 
образования Тимашевский район, решением Совета муниципального образова
ния Тимашевский район от 22 июля 2009 года № 749 «Об утверждении Правил 
использования водных объектов общего пользования, расположенных на тер
ритории муниципального образования Тимашевский район, для личных и бы
товых нужд», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах 
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 11 марта 2012 года № 615 
«Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей 
на водных объектах муниципального образования Тимашевский район, охране 
их жизни и здоровья»:

1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра

ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.».

1.2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А. В. Мелихова.».

1.3. Изложить пункт 6 в следующей редакции:

2

«6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.».
1.4. Изложить приложения № 1, 2 в новой редакции (прилагаются).
2. Организационно-кадровому отделу управления делами админи

страции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародо
вать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее по
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В, Мелихова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /Й  0 £  £ £ > /т 4 V JP

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 11.03.2012 №615  
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /6 ,O f. &£>/?№ Р)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, запрещенных для выхода граждан на лед на территории 

муниципального образования Тимашевский район

№
п/п Местоположение Г еографические 

координаты

Общая протяженность 
береговой линии на 

данном участке, 
запрещенная для 

купания, м
1 2 3 4

Тимашевское городское поселение
1 р. Кирпили, ГТС № 226 

г. Тимашевск, ул. Красная
45°36,20.34”С
38°55Г53.96"В 760

2 р. Кирпильцы, ГТС № 224
г. Тимашевск,
ул. Екатеринодарская

45°35'52.64"С
38°56'28.05"В 570

3 р. Кирпильцы, ГТС № 223 
г. Тимашевск, ул. Заря

45°35'13.28ПС
38°56’42.53"В 210

4 р. Кирпильцы, ГТС № 222 
г. Тимашевск, ул. Заря

45°34’34.5ГС
38С56’45.95"В 220

5 р. Кирпили, мкр. Садовод, 
пляж

45°367.97"С
38°54,49.98"В 67

6 р. Кирпили, мкр. Садовод 45°36,12.03,,С
38°54,35.50"В 210

7 р. Кирпильцы, ГТС № 221 * 45033’31.55"С 180

2

1 2 3 4
г. Тимашевск, ул. Заря 38°57'36.22"В

8 р. Кирпили, лесопарк 
«Юбилейный»

45°33'44.27"С
38°53'51.55"В 1080

9 р. Кирпили, береговая линия 
ул. 8 Марта

45°36’2.9ГС
38°56'40.6ГВ 64

10 р. Кирпили, береговая линия 
ул. Южная

45°36,4.63ИС
38°56'29.49"В 7,8

11 р. Кирпили, береговая линия 
ул. Крупской

45°36'18.88,,С 
38°55*40.96“В 778

12 р. Кирпили, береговая линия 
ул. Березовая

45°35’42.10”С
38°54,6.84”В 150

Дербентское сельское поселение
13 хут.Танцура Крамаренко 45°ЗГ11.54"С 

38°56’24.27”В 40

14 Мост между хут. 
Приречный и хут. Мирный 
(район Лесопарка 
«Юбилейный»)

45°33’38.00"С
38053’56.98"В 240

15 р. Кирпили, ГТС № 210, хут. 
Садовый, ул. Садовая

45°30'59.54"С
38055’53.86"В 207,8

16 р. Кирпили, ГТС № 211, хут. 
Мирный, ул. Кубанская

45°32’48.42"С
38°54,43.43"В 164,5

Днепровское сельское поселение
17 Балка Безымянная, ст-ца 

Днепровская
45°38’33.08"С
38°48,59.40”В 765

18 р. Кирпили, ГТС № 230, хут. 
Крупской

45°39’16.62"C
38°50'40.0Г,В 244

19 р. Кирпили, ГТС № 229, хут. 
Ольховский

45°37'43.72"С
3%°5У]932'Ъ 187,6

20 р. Кирпили, хут. Карла- 
Маркса

45°42’22.95,,С
38°47’57.99"В 1386

сельское поселение Кубанец
21 р. Кирпили, ГТС № 215 

хут. Беднягина, ул. 
Восточная

45°ЗГ6.02”С 
39° 0'44.26"В 728

22 р. Кирпили, ГТС № 216 
хут. Беднягина, ул. Заречная

45°31,25.04"С
38°59,40.20"В 88

Медведовское сельское поселение
23 р. Кочеты, ГТС № 203 

хут. Ленинский
45°24'34.00ПС 
39° 3,37.00"В 368

24 р. Кирпили, ГТС № 204 
ст-ца Медведовская, ул. 
Ленина

45°27,27.31”С 
39° 1|25.58"В 418



3

1 2 3 4
25 р. Кирпили, ГТС № 70 

ст-ца Медведовская, ул. 
Заречная

45о27*20.42"С 
39° 3'12.77"В 196

Незаймановское сельское поселение
26 р. Незайманка, ГТС № 113, 

хут. Незаймановский
45°43,27.36"С
39°16'30Л4,,В 262,5

27 р. Незайманка, FTC № 109, 
хут. Незаймановский

45°42,57.16',С
39°20,7.41"В 292

28 р. Незайманка, ГТС № 110, 
хут. Незаймановский

45°43,22.40ПС
39°18’50.38"В 340

Новоленинское сельское поселение
29 р. Левый Бейсужек,

ГТС № 250, хут. Ленинский
45°40,10.1ГС 
39° 2’51.18"В 643

30 р. Левый Бейсужек,
ГТС № 250/6, хут. 
Ленинский, ул. Набережная

45°40'59.28"С 
39° yihOO-B 188

31 р. Левый Бейсужек,
ГТС № 250/4, хут. 
Ленинский, ул. Степная

45°40,41.57”С 
39° 1'58.03"В 178

Новокорсунское сельское поселение
32 р. Левый Бейсужек, 

ГТС № 248-А, ст-ца 
Новокореунская, ул. 
Красная

45°38,21.62"С 
39° 8,43.94”В 136

33 р. Левый Бейсужек, 
ГТС № 248, ст-ца 
Новокорсунская, ул. 
Красная

45°37'33.48"С
39°107.86"В 85

Роговское сельское поселение
34 р. Кирпили, ГТС № 233 

ст-ца Роговская, ул. 
Кошмана

45°44’5 1.20"С 
38°45’23.73"В 486

35 р. Кирпили, ГТС № 234 
ст-ца Роговская (граница с 
Брюховецким районом)

45°45'48.8Г'С
38°43Ч7.16,,В 157,5

36 р. Кирпили, ст-ца Роговская 
(восточная сторона 
станицы, остров)

45°44’15.92ПС
38°45'20.7Г’В 586

».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район А.В. Мелихов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 2 0 / } №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 11.03.2012 №615  
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от / б ж .

ПЕРЕЧЕНЬ 
мест, запрещенных для купания на территории 

муниципального образования Тимашевский район

№
п/п Местоположение Г еографические 

координаты

Общая протяженность 
береговой линии на 

данном участке, 
запрещенная для 

купания, м
1 2 3 4

Тимашевское городское поселение
1 р. Кирпили, ГТС № 226 

г. Тимашевск, ул. Красная
45°36'20.34"С
38°55'53.96"В 760

2 р, Кирпильцы, ГТС № 224
г. Тимашевск,
ул. Екатеринодарская

45°35,52.64"С
38°56,28.05',В 570

3 р. Кирпильцы, ГТС № 223 
г. Тимашевск, ул. Заря

45°35’13.28,,С 
3 8°56*42.53"В 210

4 р. Кирпильцы, ГТС № 222 
г. Тимашевск, ул. Заря

45°34'34.51,,С
38°56,45.95,,В 220

5 р. Кирпили, мкр. Садовод 45°36'12.03"С
38°54’35.50”В 210

6 р. Кирпильцы, ГТС № 221* 
г. Тимашевск, ул. Заря

45°33’31.55”С
38°57,36.22"В 180

7 р. Кирпили, лесопарк 45°33’44.27ПС 1080



2

1 2 3 4
«Юбилейный» 38°53,51.55"В

8 Р. Кирпили, береговая 
линия ул. 8 Марта

45°36,2.9РС
38°56’40.6ГВ 64

9 р. Кирпили, береговая линия 
ул. Южная

45°36'4.63"С
38°56'29.49"В 7,8

10 р. Кирпили, береговая линия 
ул. Крупской

45°36’18.88"С
38°55’40.96,’В 778

11 р. Кирпили, береговая линия 
ул. Березовая

45°35’42.10"С
38°54’6.84”В 150

Дербентское сельское поселение
12 Мост между 

хут. Приречный и 
хут. Мирный (район 
Лесопарка «Юбилейный»)

45°33'38.001!С
38°53'56.98"В 240

13 р. Кирпили, ГТС № 210, хут. 
Садовый, ул. Садовая

45°30’59.54”С
38°55'53.86"В 207,8

14 р. Кирпили, ГТС №211,  хут. 
Мирный, ул. Кубанская

45°32,48.42,,С
38°54,43.43”В 164,5

Днепровское сельское поселение
15 Балка Безымянная, ст-ца 

Днепровская
45°38'33.08,,С
38°48’59.40"В 765

16 р. Кирпили, ГТС № 230, хут. 
Крупской

45°39’16.62"С
38°50’40.01”В 244

17 р. Кирпили, ГТС № 229, хут. 
Ольховский

45°37’43.72,,С
38°53’19.32ПВ 187,6

18 р. Кирпили, хут. Карла- 
Маркса

45°42'22.95"С
38°47’57.99,,В 1386

сельское поселение Кубанец
19 р. Кирпили, ГТС № 215 

хут. Беднягина, ул. 
Восточная

45о31'6.02"С 
39° 0'44.26"В 728

20 р. Кирпили, ГТС № 216 
хут. Беднягина, ул. Заречная

45°ЗГ25.04”С
38°59’40.20"В 88

Медведовское сельское поселение
21 р. Кочеты, ГТС № 203 

хут. Ленинский
45°24,34.00"С 
39° 3*37.00"В 368

22 р. Кирпили, ГТС № 204 
ст-ца Медведовская, ул. 
Ленина

45°27'27.3Г,С 
39° 1’25.58”В 418

23 р. Кирпили, ГТС № 70 
ст-ца Медведовская, ул. 
Заречная

45°27’20,42”С 
39° 3’12.77"В 196

3

1 2 3 4
Незаймановское сельское поселение

24 р. Незайманка, ГТС № 113, 
хут. Незаймановский

45°43'27.36"С
39°16’30.14"В 262,5

25 р. Незайманка, ГТС № 109, 
хут. Незаймановский

45°42'57Л 6ПС 
39°207.4ГВ 292

26 р. Незайманка, ГТС № 110, 
хут. Незаймановский

45°43'22.40,,С
39°18’50.38МВ 340

Новолеиинское сельское поселение
27 р. Левый Бейсужек,

ГТС № 250, хут. Ленинский
45°40' 10.1 Г'С 
39° 2'5\ЛЪ*В 643

28 р. Левый Бейсужек,
ГТС № 250/6, хут. 
Ленинский, ул. Набережная

45°40'59.28”С 
39° 2,11.00,,В 188

29 р. Левый Бейсужек,
ГТС № 250/4, хут. 
Ленинский, ул. Степная

45°40’41.57ПС 
39° Г58.03”В 178

Новокорсунское сельское поселение
30 р. Левый Бейсужек, 

ГТС № 248-А, ст-ца 
Новокорсуиская, ул. 
Красная

45°38’21.62',С 
39° 8,43.94"В 136

31 р. Левый Бейсужек, 
ГТС № 248, ст-ца 
Новокорсуиская, ул. 
Красная

45°37’33.48ПС
39°107.86"В 85

Рогове кое сельское поселение
32 р. Кирпили, ГТС № 233 

ст-ца Роговская, ул. 
Кошмана

45°44’51.20”С 
38°45’23.73"В 486

33 р. Кирпили, ГТС № 234 
ст-ца Роговская (граница с 
Брюховецким районом)

45°45’48.81ПС
38°43*17.16ПВ 157,5

34 р. Кирпили, ст-ца Роговская 
(восточная сторона 
станицы, остров)

45°44’15.92,,С
ЗБЧ^ОЛГВ 586

».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район А.В. Мелихов


